[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.05.2021                                                                                         № 216
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о наградах Администрации ЗАТО Сибирский и Положения о комиссии по награждению наградами Администрации ЗАТО Сибирский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о наградах Администрации  ЗАТО Сибирский и Положения о комиссии по награждению наградами Администрации ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

1.1. В Положении о наградах Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 13 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе ЗАТО»;

- в пункте 15 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой ЗАТО», слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе ЗАТО»;

- в пункте 16 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой ЗАТО»;

1.2. В Положении о комиссии по награждению наградами Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением, в абзаце третьем пункта 5 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы ЗАТО».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного юрисконсульта Администрации ЗАТО Сибирский Другову Л.В.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев